
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0146/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando n° 074/2014IFGA, de 2/7/2014 (UnBDoc 
n. 79710/2014, de 2/7/2014), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Wander Cleber Maria 
Pereira da Silva e Carla Silva Rocha Aguiar para as funções de membros 
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, 
na condição de representantes da Faculdade UnB Gama. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 	de julho de 2014. 

Sohia aio 
President 

CIcá pia: GRE)VRT/FGAJCEG/DGP 
rfsn/IEA 


